MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 102/2024 – PRR3ª-00020871/2024

PRR/3ª REGIÃO Nº 102, DE 19 DE JUNHO DE 2024

A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA COORDENADORA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe foram delegadas por meio da Portaria PRR/3ª Região nº 119, de 18 de agosto de 2023, bem como

nos termos da Portaria PGR nº 378, de 09 de agosto de 2010 e Portaria PRR/3ª Região nº 72, de 02

de maio de 2022:

R E S O L V E:

Art. 1º.  INFORMAR que houve interposição de recursos sobre a correção da prova e notas

atribuídas, cujas decisões seguem adiante:

RECURSOS NÃO PROVIDOS – NOTA ATRIBUÍDA MANTIDA

NOME INSCRIÇÃO

AMANDA SERAFINI FABER 517

DEBORAH GRAÇA LEME 668

GABRIELA ARAÚJO DA NÓBREGA 833

JULIA MARIA BATISTA SANTOS 15

JULIA PIERETTI SILVA 317

JULIO CESAR DIAS FERREIRA 836

MARIA EDUARDA P. C. ROCHA 816

MARIA SOPHIA NEGRÃO PORTELA 325

MONICA CRISTINA BISSON 12

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

1
9
/
0
6
/
2
0
2
4

1
4
:
4
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

5
a
e
d
b
4
2
b
.
a
6
f
c
a
a
0
b
.
5
e
2
0
7
a
5
e
.
c
f
e
a
d
e
3
e

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 102/2024 – PRR3ª-00020871/2024

RECURSOS PROVIDOS – NOTA ATRIBUÍDA ELEVADA

NOME INSCRIÇÃO

BRUNO SANTOS MASCIEL 196

MURILO EIRA TOMADON 418

Art. 2º. TORNAR PÚBLICA a relação, em ordem classificatória, dos candidatos aprovados no

Processo Seletivo de Estagiários na área de Direito (Graduação e Pós/Graduação) da Procuradoria da

República da 3ª Região.

Art. 2º. DETERMINAR à Seção de Estágio que iniciei os procedimentos de contratação.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ROSANE CIMA CAMPIOTTO

PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA

COORDENADORA DE ESTÁGIOS - PRR3

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

1
9
/
0
6
/
2
0
2
4

1
4
:
4
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

5
a
e
d
b
4
2
b
.
a
6
f
c
a
a
0
b
.
5
e
2
0
7
a
5
e
.
c
f
e
a
d
e
3
e

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 102/2024 – PRR3ª-00020871/2024

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

CANDIDATOS APROVADOS NO CURSO DE GRADUAÇÃO – DIREITO

NOME INSC COTISTA

1.  ISABELLA LOBO LIBANOR 476 Não

2.  GABRIEL ALVES TALARICO 861 Não

3.  SABRINA SILVA MOREIRA 451 Não

4.

MARIA EDUARDA PAROLI CORREA

ROCHA 816 Não

5.  MICHELI RODRIGUES ALVES 675 Sim

6.  BRUNO SANTOS MASCIEL 196 Não

7.  JOÃO PEDRO KLEMP DE PAULA 39 Não

8.

LORENZO MERCIO XAVIER

NOGUEIRA 811 Não

9.  GIULIA COIMBRA MEIRA 735 Não

10.  DEBORA MONTEIRO BISPO MAZZA 289 Não

11.  JUCELIA BEZERRA DE SOUZA 486 Não

12.  MURILO EIRA TOMADON 418 Não

13.  RAFAELA PEREIRA DA ROCHA 929 Não

14.

VICTOR FLORENCIO RIBEIRO DE

ADORRO 627 Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

1
9
/
0
6
/
2
0
2
4

1
4
:
4
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

5
a
e
d
b
4
2
b
.
a
6
f
c
a
a
0
b
.
5
e
2
0
7
a
5
e
.
c
f
e
a
d
e
3
e

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PORTARIA 102/2024 – PRR3ª-00020871/2024

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

CANDIDATOS APROVADOS NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO – DIREITO

NOME INSC COTISTA

1.  LUCAS RIBEIRO LIMA 170 Sim

2.  GISLENE GABRIELE DE ALMEIDA 331 Não

3.  CARINA CRISTINA BIANCO 481 Não

4.  JULIA LOUREIRO RANGEL 759 Não

5.  ELISANGELA CONCEIÇÃO SILVA 470 Não

6.
LIVIA APARECIDA NEVES DE PAULA
EDUARDO 395 Sim

7.  LUANA DE JESUS TELES SANTOS 763 Sim

8.
LUCAS CERQUEIRA MONTAL
MOREIRA 677 Não

9.  KÁSSIA KETTYLEN DUARTE QUEIROZ 459 Não

10.  GUILHERME ROCHA REZENDE 550 Não

11.  ANA MARIA YUMI IIZUKA BOEMER 784

12.  MARIANA GOVÕES 409 Não

13.  PAULA DE SOUZA TAVARES 838 Não

14.  GRAZIELLY DE OLIVEIRA CARVALHO 831 Não

15.
MOEMA LAGES DE MAGALHÃES
CARVALHO 368 Não

16.
DAYANE MARQUES DO NASCIMENTO
LEITE 803 Não

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

R
O
S
A
N
E

C
I
M
A

C
A
M
P
I
O
T
T
O
,

e
m

1
9
/
0
6
/
2
0
2
4

1
4
:
4
9
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

5
a
e
d
b
4
2
b
.
a
6
f
c
a
a
0
b
.
5
e
2
0
7
a
5
e
.
c
f
e
a
d
e
3
e

	PORTARIA 102-2024 SEST-PRR3ª - PRR3ª-00020871-2024